463

100.0000 0 0 0 0

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次 2023�年第二次临时股东大会所审议的议案 1为特别决议议案， 获得出席会议股东或股东

代表所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京海润天睿律师事务所

律师：杨雪 王佩琳

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格及本次股东大

会的表决程序和表决结果均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章

程》的有关规定，本次股东大会形成的决议合法、有效。

特此公告。

浙江嘉化能源化工股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：605358� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：立昂微 公告编号：2023-� 058

债券代码：111010� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：立昂转债

杭州立昂微电子股份有限公司关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、可转债配售情况

杭州立昂微电子股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州

立昂微电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2022]2345�号）核准，于2022

年11月18日公开发行可转换公司债券 33,900,000�张， 每张面值 100� 元， 发行总额人民币 339,

000.00�万元。 经上海证券交易所自律监管决定书[2022]326号文同意，公司339,000万元可转换公司

债券于2022年12月7日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“立昂转债” ，债券代码“111010” 。公

司控股股东、 实际控制人王敏文先生及其一致行动人通过原股东优先配售合计认购 “立昂转债” 8,

516,480�张，占发行总量的25.12%。

二、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况

近日，公司收到实际控制人王敏文先生的通知，获悉王敏文先生及其一致行动人于2023�年5月25

日至 2023�年8月21日期间，通过上海证券交易所交易系统减持所持有的“立昂转债” 合计3,390,000

张，占“立昂转债” 发行总量的10%。 本次变动的具体情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持 有 数 量

（张）

占发行总量的

比例（%）

减 持 数 量

（张）

占发行总量的

比例（%）

持 有 数 量

（张）

占发行总量的比

例（%）

王敏文 5,900,990 17.41 1,875,620 5.53 4,025,370 11.87

衢州泓祥企业管理

合伙企业（有限合

伙）

2,001,110 5.90 900,000 2.66 1,101,110 3.25

衢州泓万企业管理

合伙企业（有限合

伙）

614,380 1.81 614,380 1.81 0 0

合计 8,516,480 25.12 3,390,000 10.00% 5,126,480 15.12

特此公告。

杭州立昂微电子股份有限公司董事会

2023年8月22日

证券代码：002898� � � � � � � � � �证券简称：赛隆药业 公告编号：2023-043

赛隆药业集团股份有限公司关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

赛隆药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司持股5%以上股东珠海横琴新区

赛隆聚智投资有限公司（以下简称“赛隆聚智” ）的通知，获悉赛隆聚智将其持有的本公司部分股份办

理了解除质押手续，具体事项如下：

一、股东本次股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

解除质押

股数

质押开始

日期

原质押到

期日期

质押解除

日期

质权人

本次解除质押

占其所持股份

比例

赛隆

聚智

否 824,000股 2022.12.08 2023.12.08 2023.08.18

海通证券股份有限

公司

5.68%

二、股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，赛隆聚智所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

持股比

例

本次解除质

押前质押股

份数量

本次解除质

押后质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未

质押